关于 2021 年河南省高等职业教育技能大赛

“嵌入式技术应用开发”赛项

比赛（报到）通知

各参赛院校：

2021 年河南省高等职业教育技能大赛“嵌入式技术应用开发”

赛项将于 2021 年 12 月 15-17 日在郑州铁路职业技术学院举行，现将

有关事宜通知如下：

一、报到时间

2021 年 12 月 15 日 12:30-14:30。

将于 12 月 15 日下午召开赛项说明会及抽签，会后安排参赛队

熟悉场地。无法按时到会的参赛队视为自愿服从大赛安排。

二、报到地点

报到地点：郑州铁路职业技术学院（郑州市郑东新区通惠路东门

进入）校内舒雅楼宾馆 1楼大厅报到处。

联系人：张甄 手机：13633816695

张家宁 手机：18137890353

报到时请按照《2021 年河南省高等职业教育技能大赛嵌入式技

术应用开发赛项竞赛方案》要求，出示健康码（绿码）、行程卡（绿

码）、提供来校人员 48小时内核酸检测阴性证明（纸质版或者电子版

复印件）和盖学校公章的纸质版“健康证明”，其他相关要求请参照

《2021 年河南省高等职业教育技能大赛嵌入式技术应用开发赛项竞

赛方案》执行。

三、比赛时间安排

比赛时间：2021 年 12 月 15—17 日比赛。

比赛地点：郑州铁路职业技术学院前程路校区匠心楼（6 号楼）

6层 C 区。

日期 时间 内容

12 月 15 日
15:00-15:30

召开领队与指导教师赛项说明会，抽取竞赛检录顺序

号（地点：7号楼 1层第二报告厅）

15:30-16:00 参赛选手熟悉场地（地点:6 号楼 6层 C区）

12 月 16 日

07:00
参赛选手到指定地点集合检录（地点:6 号楼 6层 C

区电梯口大厅）

07:00-07:20 自带设备工具检查，参赛选手一次加密

07:20-07:40 参赛选手二次加密

07:40-07:50 赛位设备工具检查并签字确认

07:50-07:55 裁判长讲解竞赛注意事项

07:55-08:00 发放第一模块赛题，竞赛开始

08:00-10:30
第一模块竞赛阶段

（嵌入式系统硬件制作与驱动开发）

10:30-11:40 第一模块竞赛测评

11:40-12:00 发放第二模块赛题

12:00-16:00
第二模块竞赛阶段

（嵌入式应用程序开发及嵌入式边缘计算应用开发）

16:00-17:00
第二模块第一轮竞赛测评

（自动化评分）

17:00-17:30 程序调整优化

17:30-18:30
第二模块第二轮竞赛测评

（自动化评分）

18:30 竞赛结束，选手离场

18:30-20:00 各竞赛模块分数汇总与成绩核定，选手离场、返程

12 月 17 日 上午
成绩公布

外地参赛队返程

四、食宿及交通安排

参赛队交通、食宿等费用由派出单位自行负责，推荐住宿地：

郑州铁路职业技术学院舒雅楼（前台联系人：张经理，固定电话：

037156855599,手机:15565795969）。各参赛队也可以在学校附近自行

安排住宿。

五、其他注意事项

1、为做好常态化疫情防控，需要对各参赛队进行体温检测和行程

监测。所有参赛队员及指导教师体温低于 37.3℃且显示绿色健康码

方可入校。参赛队需按省教育厅、属地和学校要求，做好新冠疫情防

控工作，严格执行省教育厅、属地和学校疫情防控各项规定和突发事

件处理办法。

2、为方便各参赛学校能够及时接收到赛项信息，请各参赛队指导

老师加微信群。每支参赛队限一名指导老师加入此微信群（学生不进

群）；请进群的老师备注姓名+学校或学校简称，如：张三+...学院。